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XX Diiner Pizza Speisekarte

https://speisekarte.menu
Philippsring 15, 55252 Wiesbaden (Mainz-Kastel), Germany
(+49)61345718128

Das Restaurant aus Wiesbaden bietet 57 verschiedene Mahlzeiten und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an, und hier findest Du alle 57 Menis und Getrénke auf ihrer Speisekarte. In
diesem Etablissement wird schmackhafte Pizza nach originaler Machart ofenfrisch gebacken. Bei diesem
Restaurant kannst Du fur Reservierungen einfach die Telefonnummer der Nummer (+49)61345718128 anrufen.
Bestelle Dein Essen einfach, das Restaurant liefert es in Wiesbaden vor Deine Haustdr.




XX Déner Pizza Speisekarte

fllkoholische getréinke

KROMBACHER ALKOHOLFREI $2.2

Orientalische gerichte
FALAFEL

G Konserven von Hihner | Baumwolle | die Gousse
d'ail | Andere | salz | ...

Haupigerichte
SCH

Erdtarkei | Wirze | Bei Enchilada-Sauce | $2.7
gewdurfelte Tomate | Mehltortilla | ...

Spaghetii

SPAGHETTI MIT GAMBAS $8.6

Chicken
HUHNERNUGGETS

Huhnernrustfille (n) (n) | Kornflakes | Eier | Ol |
Andere | ...

Nudeln

VEGETARISCHE TORTELLINI $8.6

Hamburger

MAXI-CHEESEBURGER $6.0

Pizza spezial
PARTYPIZZA

Pizzateig (siehe Pizzateigrezept) | Andere,

mit einer Dicke von weniger als 10 mm | $17.4
Andere Erzeugnisse der Position 8904 |

Schnaps | Tomatensaus Ihrer Wahl (z. B.

Siciliana)

Soft drinks

COCA COLA LIGHT $1.5

flus dem ofen

LASAGNE CLASSICO $8.2
RINDWURST POMMES $4.3
Party-pizza

PIZZA XXL $8.7
Pizza mit wurst und schinken
PIZZA MARGHERITA $6.0
Burger & snacks

MAXI MOZZARELLA $6.5
T [ ] [ ] M I / ” [ ] l [ ]
LAHMACUN JUMBO $5.4
Pasta frescalfrische nudeln:
lasagne und canneloni
COMBINATION AL FORNO $8.7

Salads

ITALIENISCHER SALAT

Andere | Gebrannt | Andere, mit einer Dicke $6.5
von weniger als 10 mm | Lamm- oder
Romaine-Lettus | Olivendl | ...
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Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART

Schnitzel aus Schweinefleisch | Knoblauch |
Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm | Eier | Mehl | ...

RAHMSCHNITZEL

Zwiebeln | Die Kommission | Andere |
Saurecreme | Die folgende Tabelle enthalt
die bei der Herstellung des Produkts
verwendeten Erzeugnisse: | ...

Pasta

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

MACCHERONI ALL'ARRABIATA

SPAGHETTI BOLOGNESE

Fleisch und Schlachtkdrper | grol3e weilde
Zwiebeln, geschnitten | grol3e Portobello-
Sacke, geschnitten oder mehr zum
Geschmack | kleine Dosen mit gepeitschten
Tomaten | Dosen mit kondensierten
Tomatensuppen | ...

Tiirkische spezialitit

BAKLAVA

Fur die Baklavas: | G Pistachios (gefordert,
ungesalzt) | Tbsp Eiszucker | 1 Rollen aus
Filo-Gepack (12 Blatter) | G Butter
(geschmolzen) | ...

LAHMACUN SPEZIAL

LAHMACUN

AulRerdem Das ist: | Erddl | Trockene Hefe |
Olivendl | Salz | ...

Burgers
MAXI-HAMBURGER
HAHNCHENBURGER

$8.2

$9.7

$9.2

$6.0

$7.1

$4.3

$4.9

$3.3

$6.0

Zwiebeln | Gehauene Hihnchen oder Tirke | ¢5 4

Bunn (GroBweizen) | Scharfschneide |
Joghurt | ...

MAXI HAWAII BURGER
CHEESEBURGER

Zwiebeln | Speck | Tomaten | Salz und Pfeffer |

Rindfleisch | ...

$7.1

Salate

BAUERNSALAT
(einschliellich der folgenden) | Andere

Kleidungsstticke | Tomaten | Zellerei | Feta-

oder Feta- Kase | ...

THUNFISCHSALAT

Thunfisch | Zwiebeln | - Ich bin mir nicht
sicher. | Majonese | Pickelflissigkeit | ...

XXL SALAT
PUTENBRUSTSALAT
TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT

GEMISCHTER SALAT

Salat Ihrer Wahl (z. B. Lammelluft) |
Zwiebeln | Andere Kleidungsstiicke | Obst-
und Pflanzen | Karotte | ...

fllkoholfreie getriinke
= ULUDAG

MEZZO-MIX

SPRITE

SPRUDELWASSER

FANTA

WASSER
BITBURGER
APFELSCHORLE
AYRANL

$6.5

$7.6

$7.6
$8.2
$6.5

$5.4

$1.5
$1.5
$1.5
$1.5
$1.5

$1.8
$1.5
$1.5
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PIZZAPILZE

Salz und Pfeffer | Mehl | $6.5
Pflanzen | Salz | Zucker | ...

PIZZA CAPRESE

Queso Fresh Mozzarella | 1/2

Tasse Tomatenpuree | Frische ¢7.6
Basilspitzen | Um den

Oregano zu probieren | Der

Salz zu schmecken | ...

VEGETARISCHE PIZZA
Hafermehl | Eier | Milch | Himalaya | Andere | $7.6

PIZZA MARE

Zitronen (Zitronen) - Scheiben | Olivendl | $9.2
Meeressalz | Trockene Hefe | Mehl | ...

PIZZA SPEZIAL $8.7

PIZZA THUNFISCH

Andere | Kase (Edam) | Mehl (gefilltes Mahl) ¢g.2
| Hefe (trockene Hefe/trockene Hefe) |
Tomatenpasta (biologisches Produkt) | ...

PIZZASCHINKEN $7.1
PIZZA ROMA

Mehl der Art 550 | Andere | Hefe | andere | $8.2
Olivendl | ...

PIZZA SUCUK $7.1
Fett | Spinat | Olivend! | Zucker | Salz | ... )
PIZZA SALAMI

Spaghetti-Pasta | Eierstiick | Andere, fiir die
Herstellung von Waren verwendeter Art | $7.1
Knoblauchsalz | Schwarze Pfeffer zum

Geschmack | ...

PIZZA MILANO $8.7
PIZZAMISCHUNG

Mehl | Eier | Die Kommission erlasst $8.7
Folgendes: | Pilze und war Mann noch will

PIZZA HAWAII

Mehl | Zucker | Hefe | Olivendl | Andere $8.2

Gemduse | ...
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XKL Doner Pizza

Philippsring 15, 55252 Wiesbaden (Mainz-Kastel), Germany Offnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu




